
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

E 

SB 

BW 

BW 

BW 

SB 

SA 

SB 

NRW 

BW 

NBS 

SB 

NBS 

BW 

SB 

NBS 

HC 

NBS 

BW 

SC 

SB 

HC 

SB 

SB 

SC 

No. 

518 

47 

17 

55 

28 

198 

2 

707 

1 

9 

12 

94 

88 

67 

14 

7 

134 

18 

44 

64 

77 

111 

35 

13 

Name 

Nick Heindl 

Aaron Kowatsch 

Luis Laufer 

Marco Stradinger 

Samuel Inhofer 

Dean-Alexander Kubik 

Alexandro Buberl 

Eliah Vedral 

Felix Frey 

Max Weber 

Lenny Schmidt 

Niko Pölzel 

Danny Theurer 

Lukas Hartleitner 

Luca-Maximilian Gimmel 

Luna Körper 

Christopher Lösel 

Anni Müller 

Aleksandr Griaznov 

Laynee Kehrer 

Lewin Ringer 

Quirin Hübl 

Lea Ehrhardt 

Jeremias Ramus 

Club/Wohnort 

Südbayernserie 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Südbayernserie 

Sachsen-Anhalt 

Südbayernserie 

Nordrhein 

Baden-Württemberg 

Nordbayernserie 

Südbayernserie 

Nordbayernserie 

Baden-Württemberg 

Südbayernserie 

Nordbayernserie 

Hessencup 

Nordbayernserie 

Baden-Württemberg 

Südwest-Cup 

Südbayernserie 

Hessencup 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Südwest-Cup 

Team Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Top Time 

1:38.628 

1:39.108 

1:43.382 

1:44.991 

1:44.519 

1:48.397 

1:51.811 

1:51.764 

1:54.668 

1:54.751 

1:54.781 

1:54.907 

1:56.238 

1:55.878 

1:55.943 

2:00.730 

2:01.294 

2:04.633 

2:05.743 

2:05.653 

2:01.221 

2:10.459 

2:16.639 

2:20.895 

In Rd. 

2 

2 

5 

5 

5 

4 

8 

8 

3 

2 

4 

5 

6 

2 

2 

2 

7 

7 

7 

4 

2 

6 

6 

2 

Abstand 

9.080 

33.433 

4.801 

11.494 

23.497 

23.211 

0.155 

1 Runde 

5.671 

0.814 

0.972 

6.901 

7.740 

9.012 

23.134 

4.773 

24.247 

2.284 

0.752 

27.115 

1 Runde 

46.048 

33.072 

Diff. 

9.080 

42.513 

47.314 

58.808 

1:22.305 

1:45.516 

1:45.671 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Ges. Zeit 

13:32.359 

13:41.439 

14:14.872 

14:19.673 

14:31.167 

14:54.664 

15:17.875 

15:18.030 

13:45.952 

13:51.623 

13:52.437 

13:53.409 

14:00.310 

14:08.050 

14:17.062 

14:40.196 

14:44.969 

15:09.216 

15:11.500 

15:12.252 

15:39.367 

13:51.709 

14:37.757 

15:10.829 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

9.080 

Avg. Speed 

57,787 

Best Lap Tm 

1:38.628 

Best Speed 

59,496 

Best Lap by 

518 - Nick Heindl 

Gedruckt: 09.10.2016 12:06:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

DMV MSJ Supercup 

50ccm 

1. Lauf 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:49:55 

Schwarze Pfütze 1,630 Km 

09.10.2016 11:50 


